



عاجل عادی اطمنانیه ابلاغیه سایر

به منسوبین محترم ریاست های تمیزها، دیوان ها، محاکم مرافعه و ابتدائیه امارت اسلامی افغانستان!

السلام علیکم ورحمت الله وبرکاته

وبعد: مقام محترم شورای عالی سترو محکمه در جلسه مورخه ۱۴۴۴/۶/۵ هـ ق در رابطه به نگهداری مجرمین که در محاکم ابتدائیه ولسوالی ها و محاکم شهری و استیناف ولایات به حبس محکوم میگردد، طی تصویب شماره (۱۶) مورخ ۱۴۴۴/۶/۵ هـ ق هدایت ارشاد فرمودند که ترجمه دری آن طور ذیل میباشد:

((در عموم، محبوسین از تاریخ گرفتاری الی شش ماه در محبس ولسوالی نگهداری شود، بعد از شش ماه به محبس ولایت انتقال گردد و از تاریخ انتقال الی یک سال در محبس ولایت نگهداری شود، بعد از سپری شدن یک سال در ولایت اگر محبس محکوم بها باقی مانده باشد به محبس زون انتقال گردد و بعد از تاریخ سپردن به زون الی سه سال در محبس زون نگهداری شود، اگر بعد از سپری شدن سه سال در محبس زون باز هم مدت محبس پوره نشود در این صورت محبوس به زندان مرکزی انتقال گردیده و مدت باقی مانده محبس را در زندان مرکزی سپری نماید، این جریان در صورت میباشد که فیصله در ابتدائیه یا استیناف قطعی نگردیده باشد.

اگر محکمه ابتدائیه ولسوالی بر یک سال محبس فیصله نموده و جانبین قضیه بر آن قناعت نمایند در این صورت بندی به محبس ولایت انتقال گردد.

اگر اضافه تر از یک سال به محبس الی سه سال فیصله نموده و جانبین بر آن قناعت نمایند بندی را به محبس زون انتقال نمایند. و اگر به محبس اضافه تر از سه سال فیصله نموده و جانبین قضیه بر آن قناعت نمایند، بندی را به زندان مرکزی انتقال نمایند.

اگر محکمه استیناف به سه سال محبس فیصله نموده و جانبین بر آن قناعت نمایند در این صورت بندی را به محبس زون انتقال نمایند و اگر به محبس اضافه تر از سه سال فیصله نماید و جانبین قضیه بر آن قناعت نمایند، محبوس را به زندان مرکزی انتقال

دهد، همین ترتیب برای ریاست عالی تمیز است مطابق ترتیب فوق اجراء نماید.

ریاست عمومی دارالانشاء این موضوع را به عموم محاکم طور متحدالمال ارسال نماید.))

بناءً طبق هدايت فوق مقام محترم ستره محكمه امارت اسلامي افغانستان ذريعه متحدالمآل هذا به رياست های مربوط ستره محكمه
تميزها، ديوانها، محاكم مرافعه و ابتدائيه امارت اسلامي افغانستان اخبار گرديد تا در روشني آن اجراءات شرعي و اصولي مرعي
گردد.

با احترام

۳
۷
۴۴۴۴
۵۱۱۱

مفتي عبدالرشيد "سعيد"

رئيس عمومي دارالانشاء

ستره محكمه

